МУНИЦИПАЛ},НОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Сl'ЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Ns 31

ПРИКАЗ Nр 1.9

01.09.2018 г.
О б у mв ер нс d е н tt u li о.м l.tc с uu п о ур е zул uр о в ан uю
сп ор о в м excdy у ч а (, m н u калtu о б р аз о в аmельньlх о mн о ul ен uй

' В соответст]Jии с федеральным законом <об образовании в Российской Федерации
от 29.12.2012 N9 27з-Фз, Уставом моБУ соШ ]ф 31, положением о комиссии по
урегулированию c]iopoв междУ участниками образовательньIх отношений, уIвержденным
приказом по МОБ)'СОШ J\Ъ 31 от 31.08.2016 J\Ъ 428

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между уrастниками
образовательных отношений на период с 01.09.2018 г. по 31.08.2019 г. в
следующем составе:
1.1. председатель комиссии - директор МоБУ СоШ Jtlb 31 Чудный А.В.,

заместитель председателя комиссии - заN4еститель директора rrо увр
Во_tt, ialloBa B.IO..

|.2. rIjleH ,I Iiо]\{иссиLI:

\ LII.1 l,Cjlb инфорлlаr-ики Манджиян Щ.Я.,
- пе-i iг()г-llсIIхолог (r.полномо.lенный по правам ребенка моБу сош J\b 31)
Iia_ll:, ratlrlтHa Е.Ф..
- ),.t lTejlb начilпьных классов (председатель ПО моБу сош }{ь 31)
Attcc toBa Е.А.,
- )'.l}i ,'ejiL р}Iсского ,Iзыка и литературы Чиркова Г.Н.

2. Коltt,tсСllи ] _Vководствовllться в своей работе положением о комиссии по
}'рег},,цIiilовl,Jl]Iсl с]поl)ов }{ежду участниками образовательньIх отношений,
\-TBep)l,. lJHH,l\l lIpll СоШ J\Ъ З1 от З1.08.2016 ]ъ 428.

3. KoHTpo"li, 1.I( Io_IttI за сооои.

.Щиректор МОБУ С]О А.В. Чудный

/].Яl Nlarr;
Е.Ф liirла
l:.A ArtceHoBa
I'. Н LirriэKoBa

(,.,;,:l
",;|$.}!!. -

*--rr,,';

ЛГ9 31 ,_,&

itl